Ҡ А Р А Р             Р Е Ш Е Н И Е

 « 03 »  март   2017  йыл              №  27-18/69           « 03 »   марта   2017 года

О повестке дня восемнадцатого заседания двадцать седьмого созыва
Совета сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета

сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Совет сельского

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан решил:

Включить в повестку дня восемнадцатого заседания Совета сельского

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О внесении изменений в бюджет АСП Байназаровский сельсовет;

2. О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом

сельского поселения Байназаровский  сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан и об определении

годовой арендной плате за пользованием муниципальным имуществом

сельского поселения  Байназаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан;

3. Об утверждении положения о муниципальной казне сельского

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан;

4. О внесении изменений в Решение Совета СП Байназаровский сельсовет

от 04.10.2016 №27-13/52 «Об утверждении правил землепользования и

застройки д.Байназарово, Кургашлы, Магадеево, Мурадымово,

Яумбаево сельского поселения Байназаровский сельсовет»;

5. Об отмене Решения Совета СП Байназаровский сельсовет от 28.11.2016

№27-15/60 «Об утверждении народной дружины  сельского поселения

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район и

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

        МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
Салауат Юлаев урамы  107й., Байназар

ауылы,Бөрйән районы,Башҡортостан
Республикаһы, 453591, тел(34755).3-41-35,

3-41- 85 факс (34755)3-41-87

Email: hatapowa@yandex.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   БАЙНАЗАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул.Салавата Юлаева , 107, д .Байназарово,
Бурзянский район, Республика Башкортостан,

453591, тел. (34755)3-41-35, 3-41-85

факс(34755)3-41-87
Email: hatapowa@yandex.ru

границ территории, на которой может быть создана и осуществлять

свою деятельность народная дружина»;

6. О внесении изменений в Решение Совета СП Байназаровский сельсовет

от 16.05.2012 №26-08/63 «Об утверждении порядка организации и

осуществления муниципального контроля на территории сельского

поселения»;

Глава СП Байназаровский сельсовет:_____________ А.З.Салаватов

 МП